2
- 2 -

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи

	[image: image1.png]

Женева, 22 мая 2006 года

	Осн.:

Тел.:

Факс:
	Циркуляр 92 БСЭ

COM 2/RH

+41 22 730 5887
+41 22 730 5853
	–
Администрациям Государств – Членов Союза

	Эл. почта:
	tsbsg2@itu.int
	Копии:
–
Членам Сектора МСЭ-Т
–
Ассоциированным членам МСЭ-Т
–
Председателю и заместителям председателя 2-й Исследовательской комиссии
–
Директору Бюро развития электросвязи
–
Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Утверждение одной новой и трех пересмотренных Рекомендаций МСЭ-Т

Уважаемая госпожа,
Уважаемый господин,

1
В соответствии с Циркуляром 65 БСЭ от 23 января 2006 года настоящим информирую вас о том, что 34 Государства – Члена Союза, принимавших участие в последнем собрании 2‑й Исследовательской комиссии, утвердили тексты проекта одной новой Рекомендации и проектов трех пересмотренных Рекомендаций МСЭ-Т на пленарном заседании, состоявшемся 11 мая 2006 года.

2 В Приложении 1 приводятся названия утвержденных текстов этих новой и пересмотренных Рекомендаций МСЭ-Т.

3 С имеющейся патентной информацией можно ознакомиться в онлайновом режиме на веб-сайте МСЭ-Т.

4 Тексты Рекомендаций до опубликования будут в ближайшее время размещены на веб-сайте МСЭ-Т.

5 Тексты данных Рекомендаций будут опубликованы МСЭ в самое ближайшее время.

С уважением,

Х. Чжао
Директор Бюро
стандартизации электросвязи

Приложение: 1
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
(к Циркуляру 92 БСЭ)

Названия рекомендаций МСЭ-Т, утвержденных на пленарном заседании
2-й Исследовательской комиссии 11 мая 2006 года

Рекомендация МСЭ-Т Е.118 (пересмотренная)

Международная расчетная карточка за электросвязь

Рекомендация МСЭ-Т Е.152 (пересмотренная)

Международная служба бесплатного вызова

Рекомендация МСЭ-Т Е.156 (новая)

Процедуры определения действий МСЭ по доложенным случаям
ненадлежащего использования ресурсов номеров Е.164

Рекомендация МСЭ-Т Е.164.1 (пересмотренная)

Критерии и процедуры по резервированию, присвоению и возврату кодов стран Е.164
и связанных с ними идентификационных кодов (IC)
__________________
	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00

P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\092R.w11 (214724)
18.05.06
18.05.06